平成 17 年 4月 19 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  千 趣 会

代表者名 代表取締役社長  行待 裕弘

（コード番号 8165 東証・大証 第一部）

問合せ先 取締役総務・ＩＲ広報部、

財務企画部管掌  藤由 和秀

（ＴＥＬ 06-6881-3100）

自己株式の処分に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 4 月 19 日開催の当社取締役会において、自己株式の処分を行うことを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 処分の目的（資金の使途）

当社は今年度より新しい中期経営計画をスタートしておりますが、中期経営計画を達成するための

経営サポートを得る等の関係構築のため、日興プリンシパル・インベストメンツ株式会社に対し当社

株式を譲渡するものであります。

同社は、中長期的な視点から投資事業を行っており、投資先各企業の経営をサポートしています。

当社に対しても、株主の視点から建設的なご意見を頂き、当社経営に活かしていく方針です。

今回の株式を譲渡した結果、同社は当社の筆頭株主となります。

なお、当該自己株式処分による収入金は、設備投資及び運転資金に充当いたします。

2. 処分する株式の内容

(1) 株式の種類    普通株式

(2) 株式の総数    3,400,000 株 （発行済株式総数の 7.14％）

(3) 処分価額     1 株につき 891 円

※ 平成 17 年 4 月 12 日から平成 17 年 4 月 18 日まで（5日間）の東京証券取引所における当社株

式の終値の平均値であります。

(4) 処分価額の総額  3,029,400,000 円

3. 今後の見通し

(1) 日程

・公告日    平成 17 年 4 月 20 日（水）

・払込期日   平成 17 年 5 月  6 日（金）

(2) 今回の処分後の自己株式数 2,130,000 株 ※

※ ただし、単元未満株式の買取請求・買増請求に基づき増減する自己株式数は含んでおりません。

《処分先の概要》

名称             日興プリンシパル・インベストメンツ株式会社

事業内容           上場企業・未公開企業や証券化関連商品等を対象とした、中長期

的な投資事業

設立             2000 年 3 月 15 日

本店所在地          東京都千代田区内幸町 1-2-2

代表者            代表取締役社長 城戸 一幸

資本金            25 億円

株主および持株比率      株式会社日興コーディアルグループ 100%（普通株式）

当社との関係         なし

（平成 17 年 4 月 19 日現在）

以 上

＜この件に関するお問い合わせ先＞

株式会社千趣会

取締役総務・ＩＲ広報部、

財務企画部管掌 藤由 和秀（TEL：06-6881-3100）